
E-mail: obirin_animalenv@saturin.co.jp

    

依頼者名 

住所

TEL

FAX

E-mail

請求先              依頼者                  その他 請求先その他 （施設名：                                                           ）

検査結果             FAX           Eメール

※該当する項目に☑をお願いします。
１.食品検査 4145 セレウス菌(集菌法） 4151 線虫卵(定性)

4201 一般生菌数 カビ 4120 培養マイコプラズマ 242 エキノコックス

4202 大腸菌群 枯草菌 3390 PCRマイコプラズマ 2540 カンピロバクター

4203 黄色ブドウ球菌 プロトセカ 4146 PCRﾏｲｺﾌﾟﾗｽﾞﾏ8種同定 4143 糞便フローラ

4204 サルモネラ カビ同定 4147 PCRﾏｲｺﾌﾟﾗｽﾞﾏ3種同定 4148 コクシジウム(OPG)

2388 大腸菌（E.coli） 大腸菌群同定 93 ｻﾙﾓﾈﾗ血清型確定試験

2502 乳酸菌数 腸球菌 ４.鼻汁検査
2519 セレウス クロストリジウム(環境) 57 同定 ７.検便検査
3017 リステリア 水分(砂) 1991 感受性 3194 大腸菌3限定

2241 O-157 有機物(砂) 4120 培養マイコプラズマ 2550 虫卵

2503 カンピロバクター 4209 マイコプラズマ感受性 62 赤痢

55 糸状菌(カビ) 63 サルモネラ

5807 カビ同定 ３.乳汁検査 ５.血液検査 81 O-157

4142 酵母様真菌 バルクスクリーニング 232 牛IgG 3590 腸管出血性大腸菌

4218 保存料 コメント料 4211 BVD 3600 腸管出血性大腸菌同定

4110 腸内細菌科菌群 簡易同定 4216 BLV 2585 チフス

5809 大腸菌群同定 低温細菌 4219 ヨーネ 2586 パラチフス

3176 嫌気性芽胞菌 同定

2293 ビブリオ 感受性 ６.糞便検査 ８.その他検査

ＳＡ 58 同定 699 結石分析

２.環境検査(堆肥,水など) ＳＡＧ 1991 感受性 3394 成分分析(8項目)

4122 堆肥培養,敷料検査 ＰＡ（緑膿菌） 4135 コクシジウム 3395 成分分析(10項目)

5815 水同定 プロトセカ 4136 クリプトスポリジウム 3111 乳脂肪

5814 タオル同定 腸球菌 4139 サルモネラ 3513 無脂乳固形分

3193 サルモネラ(環境） レンサ球菌同定 4207 ロタウイルス 3126 亜硝酸根

4102 黄色ブドウ球菌 大腸菌群 4432 コロナウイルス 2531 水分

4104 環境性ブドウ球菌 総生菌数 4149 クロストリジウム(定性) 4128 ｐH

4105 大腸菌群 耐熱菌 4150 クロストリジウム(定量) 2789 異物鏡検

4106 大腸菌 ＭＵＮ 5808 病原性大腸菌 65 嫌気性菌培養

77 感受性(嫌気）

 ※その他、追加検査 （必要事項記入）

E-mail

住所

TEL

FAX

お客様ID

農場名

帯広市東2条南17丁目７番地 TEL(0155)66-6868 FAX(0155)66-6880

4111

4114
4132

4051

4132

5809

3019

5813

5827

5812

FAX：

E-mail：

5824

5825

TEL：

55

5826

3019

4153

4105

61

77

4102
4104

4101
4103

4141

4123

※本依頼書は、依頼者がサンプルを発送する時に必ずメール送付してください。（依頼用紙を検体に必ず添付してください。）

全窒素(窒素・リン酸・カリ）

検 査 総 合 依 頼 書
採取日                         年      月       日 札幌臨床検査センター ㈱ 帯広営業所

提出日(発送日)             年      月       日 

 ※↑ご記入をお願いします。

  ※請求先が「その他」の場合は右欄の記載をお願いします。 住所：

オ
プ
シ

ョ
ン

緑膿菌4141

4123

5807

SC

4125


