

検査総合依頼書

採取日	年	月	日
提出日(発送日)	年	月	日

札幌臨床検査センター(株) 帯広営業所

帯広市東2条南17丁目7番地 TEL(0155)66-6868 FAX(0155)66-6880

E-mail: obirin_animalenv@saturin.co.jp

お客様ID

依頼者名

農場名

※↑ご記入をお願いします。

住所

住所

TEL

TEL

FAX

FAX

E-mail

E-mail

請求先 依頼者 その他

請求先その他(施設名:)

※請求先が「その他」の場合は右欄の記載をお願いします。

住所:

検査結果 FAX メール

TEL:

FAX:

E-mail:

※該当する項目に☑をお願いします。

1. 食品検査

<input type="checkbox"/>	4201	一般生菌数
<input type="checkbox"/>	4202	大腸菌群
<input type="checkbox"/>	4203	黄色ブドウ球菌
<input type="checkbox"/>	4204	サルモネラ
<input type="checkbox"/>	2388	大腸菌(E.coli)
<input type="checkbox"/>	2502	乳酸菌数
<input type="checkbox"/>	2519	セレウス
<input type="checkbox"/>	3017	リステリア
<input type="checkbox"/>	2241	O-157
<input type="checkbox"/>	2503	カンピロバクター
<input type="checkbox"/>	55	糸状菌(カビ)
<input type="checkbox"/>	5807	カビ同定
<input type="checkbox"/>	4142	酵母様真菌
<input type="checkbox"/>	4218	保存料
<input type="checkbox"/>	4110	腸内細菌科菌群
<input type="checkbox"/>	5809	大腸菌群同定
<input type="checkbox"/>	3176	嫌気性芽胞菌
<input type="checkbox"/>	2293	ビブリオ

<input type="checkbox"/>	4141	緑膿菌
<input type="checkbox"/>	55	カビ
<input type="checkbox"/>	4132	枯草菌
<input type="checkbox"/>	4123	プロトセカ
<input type="checkbox"/>	5807	カビ同定
<input type="checkbox"/>	5809	大腸菌群同定
<input type="checkbox"/>	3019	腸球菌
<input type="checkbox"/>	5827	クロストリジウム(環境)
<input type="checkbox"/>	5812	水分(砂)
<input type="checkbox"/>	5813	有機物(砂)
<input type="checkbox"/>	5826	全窒素(窒素・リン酸・カリ)

<input type="checkbox"/>	4145	セレウス菌(集菌法)
<input type="checkbox"/>	4120	培養マイコプラズマ
<input type="checkbox"/>	3390	PCRマイコプラズマ
<input type="checkbox"/>	4146	PCRマイコプラズマ8種同定
<input type="checkbox"/>	4147	PCRマイコプラズマ3種同定

<input type="checkbox"/>	4151	線虫卵(定性)
<input type="checkbox"/>	242	エキノкокクス
<input type="checkbox"/>	2540	カンピロバクター
<input type="checkbox"/>	4143	糞便フローラ
<input type="checkbox"/>	4148	コクシジウム(OPG)
<input type="checkbox"/>	93	サルモネラ血清型確定試験

4. 鼻汁検査

<input type="checkbox"/>	57	同定
<input type="checkbox"/>	1991	感受性
<input type="checkbox"/>	4120	培養マイコプラズマ
<input type="checkbox"/>	4209	マイコプラズマ感受性

7. 検便検査

<input type="checkbox"/>	3194	大腸菌3限定
<input type="checkbox"/>	2550	虫卵
<input type="checkbox"/>	62	赤痢
<input type="checkbox"/>	63	サルモネラ
<input type="checkbox"/>	81	O-157
<input type="checkbox"/>	3590	腸管出血性大腸菌
<input type="checkbox"/>	3600	腸管出血性大腸菌同定
<input type="checkbox"/>	2585	チフス
<input type="checkbox"/>	2586	パラチフス

3. 乳汁検査

<input type="checkbox"/>	SC	バルクスクリーニング
<input type="checkbox"/>	5824	コメント料
<input type="checkbox"/>	5825	簡易同定
<input type="checkbox"/>	4125	低温細菌
<input type="checkbox"/>	61	同定
<input type="checkbox"/>	77	感受性
<input type="checkbox"/>	4102	SA
<input type="checkbox"/>	4104	
<input type="checkbox"/>	4101	SAG
<input type="checkbox"/>	4103	
<input type="checkbox"/>	4141	PA(緑膿菌)
<input type="checkbox"/>	4123	プロトセカ
<input type="checkbox"/>	3019	腸球菌
<input type="checkbox"/>	4153	レンサ球菌同定
<input type="checkbox"/>	4105	大腸菌群
<input type="checkbox"/>	4111	総生菌数
<input type="checkbox"/>	4114	耐熱菌
<input type="checkbox"/>	4132	
<input type="checkbox"/>	4051	MUN

5. 血液検査

<input type="checkbox"/>	232	牛IgG
<input type="checkbox"/>	4211	BVD
<input type="checkbox"/>	4216	BLV
<input type="checkbox"/>	4219	ヨーネ

2. 環境検査(堆肥,水など)

<input type="checkbox"/>	4122	堆肥培養,敷料検査
<input type="checkbox"/>	5815	水同定
<input type="checkbox"/>	5814	タオル同定
<input type="checkbox"/>	3193	サルモネラ(環境)
<input type="checkbox"/>	4102	黄色ブドウ球菌
<input type="checkbox"/>	4104	環境性ブドウ球菌
<input type="checkbox"/>	4105	大腸菌群
<input type="checkbox"/>	4106	大腸菌

6. 糞便検査

<input type="checkbox"/>	58	同定
<input type="checkbox"/>	1991	感受性
<input type="checkbox"/>	4135	コクシジウム
<input type="checkbox"/>	4136	クリプトスポリジウム
<input type="checkbox"/>	4139	サルモネラ
<input type="checkbox"/>	4207	ロタウイルス
<input type="checkbox"/>	4432	コロナウイルス
<input type="checkbox"/>	4149	クロストリジウム(定性)
<input type="checkbox"/>	4150	クロストリジウム(定量)
<input type="checkbox"/>	5808	病原性大腸菌

8. その他検査

<input type="checkbox"/>	699	結石分析
<input type="checkbox"/>	3394	成分分析(8項目)
<input type="checkbox"/>	3395	成分分析(10項目)
<input type="checkbox"/>	3111	乳脂肪
<input type="checkbox"/>	3513	無脂乳固形分
<input type="checkbox"/>	3126	亜硝酸根
<input type="checkbox"/>	2531	水分
<input type="checkbox"/>	4128	pH
<input type="checkbox"/>	2789	異物鏡検
<input type="checkbox"/>	65	嫌気性菌培養
<input type="checkbox"/>	77	感受性(嫌気)

※その他、追加検査(必要事項記入)

※本依頼書は、依頼者がサンプルを発送する時に必ずメール送付してください。(依頼用紙を検体に必ず添付してください。)